
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 26. května 2016  

  Čj. 2240/16  

    

DODATEK Č.2 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná v pondělí 30. května 2016 v 10:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro evropskou unii.  

 
 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
30. Žádost o udělení souhlasu kapitole Nejvyšší kontrolní úřad s použitím nároků 

z nespotřebovaných neprofilujících výdajů na zabezpečení sídla Nejvyššího 
kontrolního úřadu  

 čj. 676/16 
 
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 

 

 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  Mgr. Stanislav Novotný 


